MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 134, DE 21 DE MARÇO DE 2024

Designa o servidor JULIO DA SILVEIRA MOREIRA, Professor do
Magistério Superior, para exercer a função de Vice-Coordenador da
Editora Universitária da Universidade Federal da Integração La5no-
Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº 5, de 26 de
janeiro de 2021, do Conselho Universitário, e o que consta no processo nº 23422.004735/2024-22, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor JULIO DA SILVEIRA MOREIRA, Professor do Magistério Superior, Siape nº 2195263, para exercer a função de Vice-Coordenador
da Editora Universitária da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 134/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 56, de 22 de Março de 2024.